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Data:   11.02.2026
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI JANAR  2026
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me kompjuterë dhe pajisje të teknologjisë – DKA/Shkolla
	23.01.2026
	400/01-5816/2026

	2
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  sinjalizimi horizontal dhe vertikal në Komunën e Pejës
	23.01.2026
	400/01-5811/2026

	
3
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  blerjen e Kalorifereve për nevojat e shkollës 7 shtatori Vitomiricë 
	15.01.2026
	400/01-3209/2026

	4
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  nevojat e NPL Eko-sig SH.A. për auditim të jashtëm 
	27.01.2026
	400/01-6012/2026

	5
	Vendim për formimin e Komisionit
	15.01.2026
	01/112-01-3212/2026

	
6
	                Vendim për  akomodim 
	15.01.2026
	400/01-3204/2026

	
7
	                Vendim për  naftë
	28.01.2026
	400/01-7116/2025

	8
	          Vendim për formimin e komisionit për vula
	19.01.2026
	400/01-4037/2026

	9

	                  Vendim për akomodim 
	06.01.2026
	400/01-804/2026

	10
	      Vendim për emërimin e drejtorit  
	26.01.2026
	112/01-5399/2026

	11
	      Vendim për emërimin e drejtorit  
	26.01.2026
	112/01-5391/2026

	12
	      Vendim për emërimin e drejtorit  
	26.01.2026
	112/01-5377/2026

	13
	      Vendim për emërimin e drejtorit  
	26.01.2026
	112/01-5378/2026
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	      Vendim për emërimin e drejtorit  
	26.01.2026
	112/01-5387/2026
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